
2° GIORNATA PENTATHLON DI NUOTO A - RAGAZZI

Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

20/01/2019 ore  9:30

100 Dorso RAGAZZI (Femmine) - Serie - 09:30

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 De Francisco Caterina 2005 Dinamica Sport SSD 01'10''55
2 Silvestre Elena 2005 Dinamica Sport SSD 01'14''22
3 Rocchietti Silvia 2006 UISP River Borgaro 01'15''00
4 Rinero Emma 2006 UISP Vivisport 01'15''85
5 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'15''88
6 Grossardi Martina 2006 UISP Vivisport 01'17''04
7 Teodoro Nesci Laura 2006 UISP Vivisport 01'17''21
8 Sogno Sara 2006 Villa Becchi Nuoto ASD 01'18''92
9 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 01'19''75

10 Albanese Arianna 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'19''92
11 Panizzolo Isabella 2006 UISP Vivisport 01'20''23
12 Sogno Clara 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'20''62
13 Bracco Giulia 2006 Dinamica Sport SSD 01'23''57
14 Miglioretti Sara 2006 Dinamica Sport SSD 01'23''82
15 Demasi Gaia 2006 Dinamica Sport SSD 01'23''85
16 Maffezzoli Carlotta 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'24''00
17 Casazza Giulia 2006 UISP Vivisport 01'24''04
18 Bassi Emma 2005 Aquatica Torino 01'24''60
19 Mondino Martina 2006 UISP Vivisport 01'24''82
20 Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'25''94
21 Tocco Alice 2006 Aquatica Torino 01'26''00
22 Calervo Giulia 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'26''10
23 Giugno Martina 2005 UISP River Borgaro 01'26''15
24 Riggio Beatrice 2006 UISP Vivisport 01'26''63
25 Gigantiello Giulia 2006 UISP River Borgaro 01'27''67
26 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'28''91
27 Bernasconi Sara 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'29''00
28 Pintus Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'29''57
29 Balla Marta 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'29''80
30 Ramponi Martina 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'30''00
31 Costa Giorgia 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'30''94
32 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa SSDRL 01'33''25
33 Sanna Giulia 2006 Dinamica Sport SSD 01'33''60
34 Viola Vittoria 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'34''32
35 Delpiano Arianna 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'34''40
36 Bertona Giulia 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'35''06
37 Alasonatti Angelica 2006 Valmessa SSDRL 01'35''22
38 Botta Elena 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'35''48
39 Bonino Sarah 2005 UISP River Borgaro 01'36''21
40 Lanzone Lucrezia 2005 UISP Vivisport 01'37''04
41 Giay Pron Chiara 2006 SM Taurus Nuoto ASD 01'37''62
42 Lilliu Giorgia 2006 SM Taurus Nuoto ASD 01'38''08
43 Viola Letizia 2006 SM Taurus Nuoto ASD 01'38''58
44 Pomettini Alice 2005 Valmessa SSDRL 01'42''49
45 Cangianiello Alessia 2006 UISP River Borgaro 01'44''81
46 Gilibert Olivia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'47''09
47 Bartalesi Beatrice 2005 Torino Nuoto SSD S.T.
48 Bucovaz Agata 2005 Rari Nantes Torino S.T.
49 Chervatin Cecilia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
50 D'Andrea Alisya 2005 Sports Action Orbassano SSD S.T.
51 Guzzo Giulia 2005 UISP River Borgaro S.T.
52 Masino Giorgia 2005 Aquatica Torino S.T.
53 Postolachi Emily 2005 UISP River Borgaro S.T.
54 Rigano Beatrice 2005 UISP River Borgaro S.T.
55 Russo Giulia 2006 UISP River Borgaro S.T.
56 Toniazzo Francesca 2005 Torino Nuoto SSD S.T.
57 Turato Giorgia 2005 Rari Nantes Torino S.T.
58 Vozzolo Roberta 2006 Aquatica Torino S.T.

Pag.    1Generato con software Aquatime Manager @ DSA



2° GIORNATA PENTATHLON DI NUOTO A - RAGAZZI

Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Dorso RAGAZZI (Maschi) - Serie - 09:48

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Cibrario Andrea 2003 UISP River Borgaro 01'00''00
2 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 01'01''58
3 Savio D'Agostino Luca 2003 Aquatica Torino 01'08''43
4 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 01'08''82
5 Andrione Alessandro 2003 Dinamica Sport SSD 01'09''37
6 Borrelli Vincenzo 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'10''77
7 Turletto Lorenzo 2004 UISP River Borgaro 01'11''14
8 Contati Denis 2004 Libertas Nuoto Caluso 01'11''33
9 Vallero Pietro 2004 Libertas Nuoto Caluso 01'11''33

10 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino 01'12''45
11 Mottica Loris 2003 Aquatica Torino 01'12''50
12 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 01'13''28
13 Gariglio Lorenzo 2005 Dinamica Sport SSD 01'13''83
14 Mossetto Filippo 2005 Dinamica Sport SSD 01'14''16
15 Zagarolo Davide 2004 UISP River Borgaro 01'15''61
16 Sacco Antonio 2005 Aquatica Torino 01'17''64
17 Antonelli Matteo 2005 UISP River Borgaro 01'17''69
18 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'18''83
19 Preutesi Cristian Andrej 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''15
20 Di Carlo Mikael 2005 UISP River Borgaro 01'19''71
21 Lampitelli Simone 2004 Aquatica Torino 01'20''26
22 Bronzino Caccamo Edoardo 2005 Valmessa SSDRL 01'23''44
23 Lamberti Filippo 2004 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'24''12
24 Bica Riccardo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''23
25 Manini Andrej 2005 UISP Vivisport 01'24''53
26 Gariglio Tommaso 2005 Dinamica Sport SSD 01'24''80
27 Croitoru Cristian 2005 Libertas Nuoto Caluso 01'25''91
28 Ladda Filippo 2005 Libertas Nuoto Caluso 01'25''91
29 Riccobono Mirko 2003 Rari Nantes Torino 01'27''93
30 Rosini Matteo Maria 2005 Dinamica Sport SSD 01'28''60
31 Lambertoni Giacomo 2003 Torino Nuoto SSD 01'29''57
32 Gambato Lorenzo 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'31''63
33 De Rosa Manuel 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'32''19
34 Sina Francesco Yannick 2005 Sports Action Orbassano SSD 01'34''64
35 Fazzi Giacomo 2004 UISP River Borgaro 01'35''61
36 Danubio Flavio Antonio 2005 Rari Nantes Torino 02'05''18
37 Altomare Andrea 2004 Rari Nantes Torino S.T.
38 Ballatore Gabriele 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
39 Bellezza Viter Lorenzo 2003 UISP River Borgaro S.T.
40 Causin Lorenzo 2004 UISP River Borgaro S.T.
41 Cofini Andrea 2004 Rari Nantes Torino S.T.
42 Della Giovampaola Samuele 2004 UISP River Borgaro S.T.
43 Falsetta Mattia 2003 Rari Nantes Torino S.T.
44 Ferrero Lorenzo 2003 UISP Vivisport S.T.
45 Fiandra Nicola 2004 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
46 Giordano Danilo 2004 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
47 Gravina Alberto 2004 Sports Action Orbassano SSD S.T.
48 Iodice Ismaele 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
49 Lisa Stefano 2003 Torino Nuoto SSD S.T.
50 Lovisetto Fabio 2003 Aquatica Torino S.T.
51 Margaria Giosue' 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
52 Maritano Roberto 2003 Rari Nantes Torino S.T.
53 Michiardi Ludovico 2003 Rari Nantes Torino S.T.
54 Minotti Davide 2005 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
55 Quinto Andrea 2004 UISP River Borgaro S.T.
56 Suppo Diego 2005 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
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2° GIORNATA PENTATHLON DI NUOTO A - RAGAZZI

Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Stile Libero Esordienti A1/Esordienti A2 (Femmine) - Serie - 10:04

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Sacripanti Sara 2007 UISP River Borgaro 01'06''75
2 Di Mauro Vanessa 2007 UISP River Borgaro 01'09''17
3 Pizzi Giorgia 2008 Sports Action Orbassano SSD 01'10''10
4 Del Bianco Francesca 2007 UISP River Borgaro 01'10''41
5 De Rosa Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'10''60
6 Brignolo Carlotta 2007 UISP River Borgaro 01'10''80
7 Cipullo Francesca 2007 Aquatica Torino 01'11''40
8 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport 01'11''50
9 Puntillo Vittoria 2007 UISP River Borgaro 01'11''90

10 Petrin Irene 2008 Sports Action Orbassano SSD 01'13''10
11 Parodi Gaia 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'13''30
12 Paparatto Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'13''80
13 Fiumicelli Chiara 2008 Filgud SRL SSD 01'14''01
14 Rossi Sabrina 2008 Aquatica Torino 01'14''05
15 D'agostino Giada 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'14''25
16 Celotti Aurora 2007 Aquatica Torino 01'14''40
17 Ruggeri Martina 2007 UISP River Borgaro 01'14''88
18 De Vincenti Elena 2007 UISP River Borgaro 01'14''90
19 Volpe Sofia 2007 Dinamica Sport SSD 01'14''97
20 Gariglio Beatrice Ginevra 2007 Dinamica Sport SSD 01'15''15
21 Sasso Alessia 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''19
22 Savio D'Agostino Sophia 2007 Aquatica Torino 01'16''10
23 Pizzuto Giulia 2008 UISP River Borgaro 01'16''20
24 Chiolo Elisa 2008 UISP River Borgaro 01'17''15
25 Vacca Matilde 2007 UISP River Borgaro 01'17''20
26 Stafano Vanessa 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'17''26
27 De Luise Sofia 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'17''30
28 Neirotti Sara 2008 Aquatica Torino 01'17''30
29 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport 01'18''15
30 Vecchiarelli Giulia 2007 UISP River Borgaro 01'18''31
31 Bertuccelli Sofia 2007 Villa Becchi Nuoto ASD 01'18''44
32 Pagliarulo Ilaria 2008 UISP River Borgaro 01'18''50
33 Spada Giulia 2007 UISP River Borgaro 01'18''73
34 Biasiol Gaia 2007 Aquatica Torino 01'19''10
35 Locritani Fabiana 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'19''24
36 Favarin Linda 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'19''65
37 Randelli Sara 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'20''01
38 Cappai Rebecca 2007 Filgud SRL SSD 01'20''43
39 Checcaccini Amanda 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''60
40 Amatulli Viola 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''70
41 Maccario Sara 2008 UISP River Borgaro 01'21''20
42 Franzetti Gaia 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'21''32
43 Bodnarescu Giorgia Jenni 2007 Dinamica Sport SSD 01'21''33
44 Aubry Matilde 2008 Sports Action Orbassano SSD 01'21''53
45 Cavecchia Vittoria 2007 UISP River Borgaro 01'21''60
46 Rosa Giulia 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''90
47 Popov Taisa 2007 UISP River Borgaro 01'21''98
48 Malano Michela 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'22''08
49 Carcangiu Alessandra 2008 Filgud SRL SSD 01'22''61
50 Fornasero Cecilia 2008 Filgud SRL SSD 01'22''62
51 Borini Elena 2008 UISP River Borgaro 01'22''80
52 Cassone Valentina 2007 UISP River Borgaro 01'22''90
53 Farinon Eleonora 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''94
54 Tancau Alexia Ilaria 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''00
55 Bramoso Benedetta 2008 UISP River Borgaro 01'23''20
56 Fornero Carlotta 2008 UISP River Borgaro 01'24''05
57 Romano Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'24''20
58 Bleah Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'24''23
59 Rostan Francesca 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''30
60 Fischetti Matilde 2008 Aquatica Torino 01'24''60
61 Bonaventura Lucrezia 2008 Filgud SRL SSD 01'25''02
62 Maksoud Yasmine 2008 Sports Action Orbassano SSD 01'25''13
63 Casi Aurora 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'25''80
64 Triolo Beatrice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'25''80
65 Magri Costanza 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'26''00
66 Zieseniss Margaux 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'26''10
67 Wuest Camilla 2008 Valmessa SSDRL 01'26''44
68 Baratto Lucia 2008 Villa Becchi Nuoto ASD 01'26''50
69 Pernice Carlotta 2008 UISP River Borgaro 01'26''60
70 Saraceno Melissa 2008 Aquatica Torino 01'26''90
71 Gagna Roberta 2008 Filgud SRL SSD 01'26''91
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2° GIORNATA PENTATHLON DI NUOTO A - RAGAZZI

Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

72 Scappazzoni Viola 2008 Valmessa SSDRL 01'27''15
73 Langella Alice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'27''20
74 Veronese Sofia 2008 Filgud SRL SSD 01'27''33
75 Orezeanu Miriam 2008 UISP River Borgaro 01'27''40
76 Mocci Sara 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''50
77 Maurino Alessandra 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''10
78 Strenghetto Sophie 2008 UISP River Borgaro 01'29''10
79 Zarba Giulia 2008 UISP River Borgaro 01'29''50
80 Nazih Rim 2007 UISP Vivisport 01'29''83
81 Nicola Vittoria 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'30''00
82 Bertoldo Vittoria 2008 UISP River Borgaro 01'30''30
83 Schembari Chiara 2008 Filgud SRL SSD 01'30''66
84 Sabatino Nadia 2008 UISP River Borgaro 01'31''10
85 Bernasconi Giulia 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'31''28
86 Zidarich Rebecca 2007 Aquatica Torino 01'31''33
87 Garino Vittoria 2008 UISP River Borgaro 01'31''50
88 Paolin Rebecca 2008 Aquatica Torino 01'31''99
89 Rigano Adelaide 2008 UISP River Borgaro 01'32''10
90 Mihaiu Alexa 2008 Filgud SRL SSD 01'32''19
91 Tundo Sofia Anna 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''30
92 Cebanu Ilaria 2007 Valmessa SSDRL 01'32''89
93 Macagnino Alice Angela 2008 Filgud SRL SSD 01'33''00
94 Benzio Matilde 2008 UISP River Borgaro 01'33''20
95 Margaria Eva 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'33''27
96 Alpignano Sara 2008 UISP River Borgaro 01'33''60
97 Ricca Maria Giulia 2008 Dinamica Sport SSD 01'34''50
98 Cecire Vittoria 2008 UISP River Borgaro 01'34''80
99 Fasoglio Agata 2008 Dinamica Sport SSD 01'35''00

100 Valpreda Vittoria 2008 UISP River Borgaro 01'35''20
101 Bertolini Ginevra 2007 UISP Vivisport 01'35''95
102 Rosso Alice 2008 UISP Vivisport 01'35''99
103 Milanesio Rebecca 2008 UISP Vivisport 01'36''44
104 Valsania Vittoria 2008 UISP Vivisport 01'36''47
105 Maschio Gaia 2007 UISP River Borgaro 01'36''76
106 Manera Michela 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'37''20
107 Miglioretti Elisa 2008 Dinamica Sport SSD 01'38''20
108 Del Rosso Rebecca 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'40''00
109 Piscia Dos Santos Grace 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'40''96
110 Diano Beatrice 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'43''40
111 De Nadai Aurora 2008 Valmessa SSDRL 01'43''51
112 Gianolio Anna 2008 UISP Vivisport 01'50''82
113 Guastella Mia 2008 Filgud SRL SSD 01'54''40
114 Abbà Elisa Santina 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
115 Chen Wen 2008 Filgud SRL SSD S.T.
116 Matteucci Margherita 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS S.T.
117 Mezzano Marta 2008 UISP River Borgaro S.T.
118 Valentino Alice 2007 Rari Nantes Torino S.T.
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2° GIORNATA PENTATHLON DI NUOTO A - RAGAZZI

Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Stile Libero Esordienti A1/Esordienti A2 (Maschi) - Serie - 10:38

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Sarra Mattia 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'02''50
2 Aimar Alessio 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'03''50
3 Gugliermetti Gioele Leonida 2006 UISP River Borgaro 01'03''72
4 D'Apice Christian Luigi 2006 Aquatica Torino 01'05''00
5 Genova Fabio 2006 Aquatica Torino 01'05''20
6 Greco Davide 2006 UISP River Borgaro 01'05''20
7 Di Luccio Alessio 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'05''70
8 Longo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'06''80
9 Padovan Marco Vuong 2006 UISP River Borgaro 01'07''10

10 Rubbiano Matteo 2006 Aquatica Torino 01'07''30
11 Bassi Matteo 2007 Aquatica Torino 01'07''48
12 Caresio Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'07''93
13 Beltramo Riccardo 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'08''00
14 Giustiniani Riccardo 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'08''01
15 Kormendi Kim Kameron 2007 Golden Team ASD 01'08''60
16 Fornoni Manuel 2006 UISP River Borgaro 01'08''60
17 Ruggiero Marco 2006 UISP River Borgaro 01'08''60
18 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport 01'08''70
19 Robaldo Riccardo 2006 Dinamica Sport SSD 01'08''92
20 Gai Alessandro 2006 UISP River Borgaro 01'09''20
21 Invernizzi Jacopo 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'09''32
22 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport 01'09''68
23 Catanea Antonio 2007 Sports Action Orbassano SSD 01'10''30
24 Cutrulla' Alessio 2007 UISP River Borgaro 01'10''60
25 Caputo Andrea 2007 UISP River Borgaro 01'10''86
26 Nascimbene Luca Maria 2006 Aquatica Torino 01'11''10
27 Repetto Filippo 2007 Golden Team ASD 01'11''37
28 Capello Tommaso 2006 UISP River Borgaro 01'11''40
29 Renaldin Gianluca 2007 UISP River Borgaro 01'11''60
30 Orlandini Edoardo 2007 Sports Action Orbassano SSD 01'11''90
31 Tomatis Peera Wit 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'12''00
32 Gariglio Tommaso 2006 Dinamica Sport SSD 01'12''23
33 Mondello Nicholas 2006 UISP River Borgaro 01'12''70
34 Ferraro Lorenzo Davide 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'13''30
35 Tagliente Matteo 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'13''40
36 Cavuoto Francesco 2006 Aquatica Torino 01'13''80
37 Gerbaldo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'13''81
38 Toso Olmo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'14''00
39 Mirra Alessandro 2007 Filgud SRL SSD 01'14''04
40 Mirra Dennis 2007 Filgud SRL SSD 01'14''31
41 Turini Omar 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'15''03
42 Capraro Tommaso 2006 Filgud SRL SSD 01'15''11
43 Aimar Federico 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''12
44 Barbieri Emanuele 2006 Dinamica Sport SSD 01'15''20
45 Cassone Filippo 2006 UISP River Borgaro 01'15''30
46 Autiero Marian 2007 UISP River Borgaro 01'15''40
47 Alercia Riccardo 2006 Filgud SRL SSD 01'15''43
48 Ozella Stefano 2007 UISP River Borgaro 01'15''50
49 Viano Matteo 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'15''60
50 Aimone Chiorat Matteo 2006 Filgud SRL SSD 01'15''67
51 Fenoglio Pietro 2007 Filgud SRL SSD 01'15''69
52 Garello Emanuele 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''70
53 Ravarino Riccardo 2007 Golden Team ASD 01'15''79
54 Calabro' Tommaso 2007 Aquatica Torino 01'16''00
55 Roncato Luca 2006 UISP River Borgaro 01'16''00
56 Ostorero Simone 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'16''65
57 Calcagno Luca Raul 2007 Aquatica Torino 01'16''70
58 Roggia Nicolo' 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''90
59 Renella Giovanni 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'17''10
60 Romito Diego 2007 UISP River Borgaro 01'17''10
61 Ozella Paolo 2006 Filgud SRL SSD 01'17''14
62 Ferrari Alessandro  Sasha 2007 UISP River Borgaro 01'17''20
63 Maglione Federico 2007 UISP River Borgaro 01'17''30
64 Bernocco Gabriele 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''40
65 Ferro Simone 2007 UISP River Borgaro 01'18''00
66 Degiorgis Pietro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'18''40
67 De Angelis Alessio Luigi 2007 UISP River Borgaro 01'18''40
68 Ferrio Luca Lodovico 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'18''60
69 Valpreda Edoardo 2007 UISP River Borgaro 01'18''60
70 Degeratu Alessandro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'19''20
71 Pogliano Corrado 2006 Dinamica Sport SSD 01'19''28
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2° GIORNATA PENTATHLON DI NUOTO A - RAGAZZI

Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

72 Pocchiola Umberto Pietro 2007 UISP River Borgaro 01'19''60
73 Decostanzi Alessio 2006 UISP River Borgaro 01'19''70
74 Triberti Simone 2007 Filgud SRL SSD 01'19''94
75 Cupito' Francesco 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'20''20
76 Favaro Pietro 2006 Dinamica Sport SSD 01'20''33
77 Margaria Sebastiano 2007 UISP Vivisport 01'20''34
78 Pezzoli Christian 2007 Aquatica Torino 01'20''60
79 Baba Edoardo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'21''21
80 Destefanis Pietro 2006 Dinamica Sport SSD 01'21''28
81 Bossetto Samuele 2007 UISP River Borgaro 01'21''60
82 Gerardi Lorenzo 2006 Filgud SRL SSD 01'21''64
83 Facelli Andrea 2007 UISP River Borgaro 01'21''70
84 Romeo Lorenzo 2007 UISP River Borgaro 01'21''90
85 De Rosa Matteo 2006 Dinamica Sport SSD 01'21''90
86 Durando Giulio Massimo 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''50
87 Sehitaj Alessio 2007 UISP River Borgaro 01'22''50
88 Laganaro Matteo 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'22''79
89 Iurlaro Cristian 2006 Dinamica Sport SSD 01'22''83
90 Celano Davide 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'25''12
91 Modarelli Enrico 2007 Aquatica Torino 01'25''90
92 Masuello Diego 2007 UISP Vivisport 01'26''00
93 Barrientos Leonardo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'26''40
94 Alosi Leonardo 2007 UISP River Borgaro 01'27''30
95 Santoro Andrea 2006 Filgud SRL SSD 01'28''10
96 Pavesio Pietro 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'28''40
97 Bruno Iacopo 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'28''56
98 Moine Ludovico 2007 Dinamica Sport SSD 01'28''80
99 Baima Alessandro 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''10

100 Porzio Alejandro Marco 2007 Dinamica Sport SSD 01'29''40
101 Stroe Alexandru 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''00
102 Rota Federico 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'30''90
103 Cattel Alberto 2007 UISP River Borgaro 01'31''20
104 De Fazio Thomas 2007 UISP River Borgaro 01'31''30
105 Giardino Riccardo 2007 Valmessa SSDRL 01'32''00
106 Mannelli Pietro 2007 UISP River Borgaro 01'32''18
107 Carle Riccardo 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''60
108 Pagliero Michele 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'33''06
109 Zanardi Giacomo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'33''10
110 Tagliente Fabio 2007 UISP River Borgaro 01'39''10
111 Digilio Tommaso Edoardo 2007 Dinamica Sport SSD 01'46''40
112 Caradonna Giuseppe 2006 Filgud SRL SSD S.T.
113 Cipro Matteo 2006 Filgud SRL SSD S.T.
114 Cretu Flavio 2007 UISP River Borgaro S.T.
115 Marchese Mattia 2006 Valmessa SSDRL S.T.
116 Scarcina Andrea Graziano 2007 Valmessa SSDRL S.T.
117 Scarsetti Emanuele 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
118 Vottero Federico 2006 Sports Action Orbassano SSD S.T.
119 Vozzolo Alessandro 2006 Aquatica Torino S.T.
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2° GIORNATA PENTATHLON DI NUOTO A - RAGAZZI

Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Farfalla RAGAZZI (Femmine) - Serie - 11:10

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 De Francisco Caterina 2005 Dinamica Sport SSD 01'09''40
2 Calervo Giulia 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'14''16
3 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 01'20''09
4 Miglioretti Sara 2006 Dinamica Sport SSD 01'22''11
5 Rocchietti Silvia 2006 UISP River Borgaro 01'22''80
6 Teodoro Nesci Laura 2006 UISP Vivisport 01'23''82
7 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'25''10
8 Grossardi Martina 2006 UISP Vivisport 01'27''17
9 Pintus Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'27''79

10 Balla Marta 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'28''87
11 Rinero Emma 2006 UISP Vivisport 01'29''10
12 Albanese Arianna 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'29''40
13 Bracco Giulia 2006 Dinamica Sport SSD 01'30''63
14 Panizzolo Isabella 2006 UISP Vivisport 01'31''50
15 Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'33''66
16 Gigantiello Giulia 2006 UISP River Borgaro 01'34''20
17 Riggio Beatrice 2006 UISP Vivisport 01'34''70
18 Sogno Sara 2006 Villa Becchi Nuoto ASD 01'35''60
19 Delpiano Arianna 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'35''87
20 Casazza Giulia 2006 UISP Vivisport 01'36''90
21 Botta Elena 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'37''35
22 Sogno Clara 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'38''39
23 Bertona Giulia 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'38''89
24 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'41''17
25 Mondino Martina 2006 UISP Vivisport 01'46''33
26 Pomettini Alice 2005 Valmessa SSDRL 01'54''71
27 Alasonatti Angelica 2006 Valmessa SSDRL S.T.
28 Bartalesi Beatrice 2005 Torino Nuoto SSD S.T.
29 Bernasconi Sara 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
30 Bonino Sarah 2005 UISP River Borgaro S.T.
31 Cangianiello Alessia 2006 UISP River Borgaro S.T.
32 Chervatin Cecilia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
33 Costa Giorgia 2005 Villa Becchi Nuoto ASD S.T.
34 D'Andrea Alisya 2005 Sports Action Orbassano SSD S.T.
35 Demasi Gaia 2006 Dinamica Sport SSD S.T.
36 Giugno Martina 2005 UISP River Borgaro S.T.
37 Guzzo Giulia 2005 UISP River Borgaro S.T.
38 Lanzone Lucrezia 2005 UISP Vivisport S.T.
39 Maffezzoli Carlotta 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
40 Postolachi Emily 2005 UISP River Borgaro S.T.
41 Ramponi Martina 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
42 Rigano Beatrice 2005 UISP River Borgaro S.T.
43 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa SSDRL S.T.
44 Russo Giulia 2006 UISP River Borgaro S.T.
45 Sanna Giulia 2006 Dinamica Sport SSD S.T.
46 Silvestre Elena 2005 Dinamica Sport SSD S.T.
47 Toniazzo Francesca 2005 Torino Nuoto SSD S.T.
48 Viola Letizia 2006 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
49 Viola Vittoria 2005 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
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Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019
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100 Farfalla RAGAZZI (Maschi) - Serie - 11:27

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Causin Lorenzo 2004 UISP River Borgaro 00'58''62
2 Cibrario Andrea 2003 UISP River Borgaro 01'00''53
3 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 01'01''45
4 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 01'02''58
5 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 01'07''55
6 Andrione Alessandro 2003 Dinamica Sport SSD 01'07''68
7 Borrelli Vincenzo 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'08''51
8 Contati Denis 2004 Libertas Nuoto Caluso 01'10''16
9 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino 01'10''32

10 Mossetto Filippo 2005 Dinamica Sport SSD 01'11''38
11 Savio D'Agostino Luca 2003 Aquatica Torino 01'11''70
12 Zagarolo Davide 2004 UISP River Borgaro 01'11''92
13 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'12''73
14 Turletto Lorenzo 2004 UISP River Borgaro 01'13''04
15 Mottica Loris 2003 Aquatica Torino 01'13''55
16 Lampitelli Simone 2004 Aquatica Torino 01'13''99
17 Sacco Antonio 2005 Aquatica Torino 01'14''01
18 Gariglio Lorenzo 2005 Dinamica Sport SSD 01'15''23
19 Lambertoni Giacomo 2003 Torino Nuoto SSD 01'18''11
20 Bellezza Viter Lorenzo 2003 UISP River Borgaro 01'18''51
21 Vallero Pietro 2004 Libertas Nuoto Caluso 01'18''64
22 Preutesi Cristian Andrej 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'20''35
23 Margaria Giosue' 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'21''06
24 Di Carlo Mikael 2005 UISP River Borgaro 01'21''52
25 Quinto Andrea 2004 UISP River Borgaro 01'21''69
26 Antonelli Matteo 2005 UISP River Borgaro 01'23''10
27 Ferrero Lorenzo 2003 UISP Vivisport 01'23''42
28 Giorgio Cristian 2003 Rari Nantes Torino 01'26''50
29 Gariglio Tommaso 2005 Dinamica Sport SSD 01'26''71
30 Ladda Filippo 2005 Libertas Nuoto Caluso 01'27''91
31 Rosini Matteo Maria 2005 Dinamica Sport SSD 01'29''40
32 Croitoru Cristian 2005 Libertas Nuoto Caluso 01'30''91
33 Ballatore Gabriele 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'33''26
34 Manini Andrej 2005 UISP Vivisport 01'34''46
35 Bica Riccardo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'38''95
36 Altomare Andrea 2004 Rari Nantes Torino S.T.
37 Bronzino Caccamo Edoardo 2005 Valmessa SSDRL S.T.
38 De Rosa Manuel 2005 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
39 Della Giovampaola Samuele 2004 UISP River Borgaro S.T.
40 Fazzi Giacomo 2004 UISP River Borgaro S.T.
41 Fiandra Nicola 2004 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
42 Gravina Alberto 2004 Sports Action Orbassano SSD S.T.
43 Iodice Ismaele 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
44 Lauro Ivan 2003 Rari Nantes Torino S.T.
45 Lisa Stefano 2003 Torino Nuoto SSD S.T.
46 Lovisetto Fabio 2003 Aquatica Torino S.T.
47 Minotti Davide 2005 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
48 Suppo Diego 2005 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
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Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

20/01/2019 ore 14:30

100 Farfalla Esordienti A1/Esordienti A2 (Femmine) - Serie - 14:30

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Del Bianco Francesca 2007 UISP River Borgaro 01'15''79
2 Sacripanti Sara 2007 UISP River Borgaro 01'20''37
3 Paparatto Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'23''25
4 De Rosa Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'23''60
5 Chiolo Elisa 2008 UISP River Borgaro 01'23''64
6 Di Mauro Vanessa 2007 UISP River Borgaro 01'24''18
7 De Luise Sofia 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'24''83
8 D'agostino Giada 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'24''97
9 Puntillo Vittoria 2007 UISP River Borgaro 01'25''52

10 Cipullo Francesca 2007 Aquatica Torino 01'26''06
11 De Vincenti Elena 2007 UISP River Borgaro 01'26''15
12 Vacca Matilde 2007 UISP River Borgaro 01'26''50
13 Orezeanu Miriam 2008 UISP River Borgaro 01'29''10
14 Ruggeri Martina 2007 UISP River Borgaro 01'29''47
15 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport 01'29''59
16 Pizzuto Giulia 2008 UISP River Borgaro 01'30''40
17 Volpe Sofia 2007 Dinamica Sport SSD 01'30''40
18 Checcaccini Amanda 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''61
19 Rosa Giulia 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''97
20 Brignolo Carlotta 2007 UISP River Borgaro 01'31''50
21 Amatulli Viola 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''80
22 Sasso Alessia 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''31
23 Chen Wen 2008 Filgud SRL SSD 01'35''60
24 Farinon Eleonora 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''51
25 Parodi Gaia 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'37''59
26 Vecchiarelli Giulia 2007 UISP River Borgaro 01'37''68
27 Randelli Sara 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'38''28
28 Pagliarulo Ilaria 2008 UISP River Borgaro 01'38''49
29 Triolo Beatrice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'39''40
30 Rigano Adelaide 2008 UISP River Borgaro 01'40''82
31 Rostan Francesca 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'40''83
32 Pernice Carlotta 2008 UISP River Borgaro 01'41''70
33 Biasiol Gaia 2007 Aquatica Torino 01'42''36
34 Bramoso Benedetta 2008 UISP River Borgaro 01'43''60
35 Veronese Sofia 2008 Filgud SRL SSD 01'45''00
36 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport 01'45''15
37 Tundo Sofia Anna 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'45''39
38 Maurino Alessandra 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'45''87
39 Bodnarescu Giorgia Jenni 2007 Dinamica Sport SSD 01'46''00
40 Casi Aurora 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'47''00
41 Favarin Linda 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'47''58
42 Bernasconi Giulia 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'48''02
43 Bertuccelli Sofia 2007 Villa Becchi Nuoto ASD 01'48''20
44 Mocci Sara 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'48''43
45 Magri Costanza 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'50''00
46 Popov Taisa 2007 UISP River Borgaro 01'51''10
47 Ricca Maria Giulia 2008 Dinamica Sport SSD 01'52''00
48 Cavecchia Vittoria 2007 UISP River Borgaro 01'52''50
49 Locritani Fabiana 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'52''77
50 Spada Giulia 2007 UISP River Borgaro 01'54''36
51 Miglioretti Elisa 2008 Dinamica Sport SSD 01'55''00
52 Gariglio Beatrice Ginevra 2007 Dinamica Sport SSD 01'55''09
53 Bleah Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'55''17
54 Cassone Valentina 2007 UISP River Borgaro 01'55''95
55 Nicola Vittoria 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'56''90
56 Langella Alice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'59''00
57 Manera Michela 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'59''00
58 Zieseniss Margaux 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'59''00
59 Fasoglio Agata 2008 Dinamica Sport SSD 02'00''00
60 Diano Beatrice 2008 UISP Pinerolo Nuoto 02'07''40
61 Bertolini Ginevra 2007 UISP Vivisport 02'16''67
62 Abbà Elisa Santina 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
63 Alpignano Sara 2008 UISP River Borgaro S.T.
64 Aubry Matilde 2008 Sports Action Orbassano SSD S.T.
65 Baratto Lucia 2008 Villa Becchi Nuoto ASD S.T.
66 Benzio Matilde 2008 UISP River Borgaro S.T.
67 Bonaventura Lucrezia 2008 Filgud SRL SSD S.T.
68 Borini Elena 2008 UISP River Borgaro S.T.
69 Cappai Rebecca 2007 Filgud SRL SSD S.T.
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70 Carcangiu Alessandra 2008 Filgud SRL SSD S.T.
71 Cecire Vittoria 2008 UISP River Borgaro S.T.
72 Celotti Aurora 2007 Aquatica Torino S.T.
73 Del Rosso Rebecca 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
74 Fiumicelli Chiara 2008 Filgud SRL SSD S.T.
75 Fornero Carlotta 2008 UISP River Borgaro S.T.
76 Franzetti Gaia 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
77 Gagna Roberta 2008 Filgud SRL SSD S.T.
78 Garino Vittoria 2008 UISP River Borgaro S.T.
79 Macagnino Alice Angela 2008 Filgud SRL SSD S.T.
80 Maccario Sara 2008 UISP River Borgaro S.T.
81 Maksoud Yasmine 2008 Sports Action Orbassano SSD S.T.
82 Malano Michela 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
83 Margaria Eva 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
84 Maschio Gaia 2007 UISP River Borgaro S.T.
85 Nazih Rim 2007 UISP Vivisport S.T.
86 Neirotti Sara 2008 Aquatica Torino S.T.
87 Petrin Irene 2008 Sports Action Orbassano SSD S.T.
88 Piscia Dos Santos Grace 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
89 Pizzi Giorgia 2008 Sports Action Orbassano SSD S.T.
90 Romano Beatrice 2007 UISP River Borgaro S.T.
91 Rossi Sabrina 2008 Aquatica Torino S.T.
92 Sabatino Nadia 2008 UISP River Borgaro S.T.
93 Schembari Chiara 2008 Filgud SRL SSD S.T.
94 Stafano Vanessa 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
95 Strenghetto Sophie 2008 UISP River Borgaro S.T.
96 Tancau Alexia Ilaria 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
97 Valpreda Vittoria 2008 UISP River Borgaro S.T.
98 Zarba Giulia 2008 UISP River Borgaro S.T.
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100 Farfalla Esordienti A1/Esordienti A2 (Maschi) - Serie - 15:03

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Sarra Mattia 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'08''93
2 Aimar Alessio 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''90
3 Greco Davide 2006 UISP River Borgaro 01'12''43
4 Padovan Marco Vuong 2006 UISP River Borgaro 01'12''80
5 Cipro Matteo 2006 Filgud SRL SSD 01'15''77
6 Gugliermetti Gioele Leonida 2006 UISP River Borgaro 01'16''64
7 Beltramo Riccardo 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''96
8 Genova Fabio 2006 Aquatica Torino 01'16''97
9 Di Luccio Alessio 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'17''86

10 Orlandini Edoardo 2007 Sports Action Orbassano SSD 01'18''24
11 Ruggiero Marco 2006 UISP River Borgaro 01'18''80
12 Tomatis Peera Wit 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'19''54
13 Longo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'21''01
14 Caresio Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'21''19
15 Invernizzi Jacopo 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'21''21
16 Robaldo Riccardo 2006 Dinamica Sport SSD 01'21''54
17 Garello Emanuele 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''67
18 Capello Tommaso 2006 UISP River Borgaro 01'22''30
19 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport 01'22''78
20 Gariglio Tommaso 2006 Dinamica Sport SSD 01'22''99
21 Ferraro Lorenzo Davide 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'23''20
22 Mondello Nicholas 2006 UISP River Borgaro 01'23''59
23 Giustiniani Riccardo 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'23''67
24 Cutrulla' Alessio 2007 UISP River Borgaro 01'24''12
25 Kormendi Kim Kameron 2007 Golden Team ASD 01'24''50
26 Calcagno Luca Raul 2007 Aquatica Torino 01'24''88
27 Aimar Federico 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'25''13
28 Renella Giovanni 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'25''46
29 Bernocco Gabriele 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'25''58
30 Ozella Stefano 2007 UISP River Borgaro 01'25''90
31 Tagliente Matteo 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'26''01
32 Viano Matteo 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'26''31
33 Fornoni Manuel 2006 UISP River Borgaro 01'26''38
34 Repetto Filippo 2007 Golden Team ASD 01'26''70
35 Calabro' Tommaso 2007 Aquatica Torino 01'27''50
36 Renaldin Gianluca 2007 UISP River Borgaro 01'27''60
37 Mirra Dennis 2007 Filgud SRL SSD 01'27''92
38 Ravarino Riccardo 2007 Golden Team ASD 01'28''30
39 Gai Alessandro 2006 UISP River Borgaro 01'28''77
40 Ferro Simone 2007 UISP River Borgaro 01'28''80
41 D'Apice Christian Luigi 2006 Aquatica Torino 01'29''93
42 Gerbaldo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'30''42
43 Ozella Paolo 2006 Filgud SRL SSD 01'30''63
44 Autiero Marian 2007 UISP River Borgaro 01'30''65
45 Fenoglio Pietro 2007 Filgud SRL SSD 01'34''07
46 Modarelli Enrico 2007 Aquatica Torino 01'35''16
47 Baima Alessandro 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'35''53
48 Sehitaj Alessio 2007 UISP River Borgaro 01'35''90
49 Barbieri Emanuele 2006 Dinamica Sport SSD 01'36''00
50 De Angelis Alessio Luigi 2007 UISP River Borgaro 01'37''03
51 Roggia Nicolo' 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'37''21
52 Triberti Simone 2007 Filgud SRL SSD 01'38''20
53 Santoro Andrea 2006 Filgud SRL SSD 01'38''22
54 Degeratu Alessandro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'38''50
55 Valpreda Edoardo 2007 UISP River Borgaro 01'38''50
56 Ostorero Simone 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'38''86
57 Ferrari Alessandro  Sasha 2007 UISP River Borgaro 01'39''50
58 Cupito' Francesco 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'39''91
59 Durando Giulio Massimo 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'41''46
60 Maglione Federico 2007 UISP River Borgaro 01'42''07
61 Cassone Filippo 2006 UISP River Borgaro 01'42''65
62 Decostanzi Alessio 2006 UISP River Borgaro 01'42''73
63 Degiorgis Pietro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'43''40
64 De Rosa Matteo 2006 Dinamica Sport SSD 01'44''00
65 Favaro Pietro 2006 Dinamica Sport SSD 01'44''00
66 Barrientos Leonardo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'44''40
67 Roncato Luca 2006 UISP River Borgaro 01'44''76
68 Cattel Alberto 2007 UISP River Borgaro 01'44''90
69 Iurlaro Cristian 2006 Dinamica Sport SSD 01'45''00
70 Carle Riccardo 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'45''94
71 Cretu Flavio 2007 UISP River Borgaro 01'47''00
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72 Turini Omar 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'48''93
73 Stroe Alexandru 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'50''00
74 Moine Ludovico 2007 Dinamica Sport SSD 01'50''00
75 Pogliano Corrado 2006 Dinamica Sport SSD 01'50''00
76 Destefanis Pietro 2006 Dinamica Sport SSD 01'52''00
77 Baba Edoardo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'52''38
78 Zanardi Giacomo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'55''00
79 Pavesio Pietro 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'56''00
80 Porzio Alejandro Marco 2007 Dinamica Sport SSD 01'59''00
81 Digilio Tommaso Edoardo 2007 Dinamica Sport SSD 02'10''00
82 Aimone Chiorat Matteo 2006 Filgud SRL SSD S.T.
83 Alosi Leonardo 2007 UISP River Borgaro S.T.
84 Bassi Matteo 2007 Aquatica Torino S.T.
85 Bossetto Samuele 2007 UISP River Borgaro S.T.
86 Bruno Iacopo 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
87 Capraro Tommaso 2006 Filgud SRL SSD S.T.
88 Caputo Andrea 2007 UISP River Borgaro S.T.
89 Catanea Antonio 2007 Sports Action Orbassano SSD S.T.
90 Celano Davide 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
91 Facelli Andrea 2007 UISP River Borgaro S.T.
92 Ferrio Luca Lodovico 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
93 Laganaro Matteo 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
94 Mannelli Pietro 2007 UISP River Borgaro S.T.
95 Margaria Sebastiano 2007 UISP Vivisport S.T.
96 Mirra Alessandro 2007 Filgud SRL SSD S.T.
97 Pagliero Michele 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
98 Pezzoli Christian 2007 Aquatica Torino S.T.
99 Pocchiola Umberto Pietro 2007 UISP River Borgaro S.T.

100 Romeo Lorenzo 2007 UISP River Borgaro S.T.
101 Romito Diego 2007 UISP River Borgaro S.T.
102 Rota Federico 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
103 Rubbiano Matteo 2006 Aquatica Torino S.T.
104 Scarcina Andrea Graziano 2007 Valmessa SSDRL S.T.
105 Toso Olmo Edoardo 2006 UISP River Borgaro S.T.
106 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport S.T.
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100 Stile Libero RAGAZZI (Femmine) - Serie - 15:37

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 De Francisco Caterina 2005 Dinamica Sport SSD 01'02''61
2 Silvestre Elena 2005 Dinamica Sport SSD 01'04''39
3 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 01'04''49
4 D'Andrea Alisya 2005 Sports Action Orbassano SSD 01'04''64
5 Rocchietti Silvia 2006 UISP River Borgaro 01'06''39
6 Teodoro Nesci Laura 2006 UISP Vivisport 01'07''50
7 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'07''77
8 Delpiano Arianna 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'07''78
9 Calervo Giulia 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'08''69

10 Grossardi Martina 2006 UISP Vivisport 01'09''26
11 Prino Lucia 2005 Rari Nantes Torino 01'10''45
12 Sogno Sara 2006 Villa Becchi Nuoto ASD 01'10''64
13 Panizzolo Isabella 2006 UISP Vivisport 01'10''66
14 Rinero Emma 2006 UISP Vivisport 01'11''21
15 Tocco Alice 2006 Aquatica Torino 01'11''98
16 Albanese Arianna 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'12''19
17 Bassi Emma 2005 Aquatica Torino 01'12''42
18 Bertona Giulia 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'12''50
19 Giugno Martina 2005 UISP River Borgaro 01'12''62
20 Balla Marta 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'12''78
21 Bracco Giulia 2006 Dinamica Sport SSD 01'13''04
22 Pallena Emma 2005 Rari Nantes Torino 01'13''22
23 Gigantiello Giulia 2006 UISP River Borgaro 01'13''49
24 Pintus Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'13''49
25 Demasi Gaia 2006 Dinamica Sport SSD 01'13''50
26 Mondino Martina 2006 UISP Vivisport 01'13''52
27 Ramponi Martina 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'13''57
28 Miglioretti Sara 2006 Dinamica Sport SSD 01'14''01
29 Bartalesi Beatrice 2005 Torino Nuoto SSD 01'14''16
30 Viola Vittoria 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'14''60
31 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'15''30
32 Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'15''53
33 Viola Letizia 2006 SM Taurus Nuoto ASD 01'15''58
34 Sogno Clara 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'15''94
35 Giay Pron Chiara 2006 SM Taurus Nuoto ASD 01'16''42
36 Bernasconi Sara 2005 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'16''75
37 Casazza Giulia 2006 UISP Vivisport 01'18''46
38 Maffezzoli Carlotta 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'18''52
39 Riggio Beatrice 2006 UISP Vivisport 01'19''32
40 Botta Elena 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'19''81
41 Sanna Giulia 2006 Dinamica Sport SSD 01'20''29
42 Martelli Zoe 2006 Aquatica Torino 01'20''45
43 Toniazzo Francesca 2005 Torino Nuoto SSD 01'21''88
44 Bonino Sarah 2005 UISP River Borgaro 01'22''00
45 Guzzo Giulia 2005 UISP River Borgaro 01'22''00
46 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa SSDRL 01'22''54
47 Costa Giorgia 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'22''61
48 Lilliu Giorgia 2006 SM Taurus Nuoto ASD 01'22''88
49 Russo Giulia 2006 UISP River Borgaro 01'23''49
50 Frattini Francesca 2006 Rari Nantes Torino 01'26''08
51 Alasonatti Angelica 2006 Valmessa SSDRL 01'26''37
52 Postolachi Emily 2005 UISP River Borgaro 01'26''81
53 Pomettini Alice 2005 Valmessa SSDRL 01'27''64
54 Lanzone Lucrezia 2005 UISP Vivisport 01'28''44
55 Cangianiello Alessia 2006 UISP River Borgaro 01'28''71
56 Fissore Emma 2006 Rari Nantes Torino 01'29''73
57 Cirulli Irene 2006 Dinamica Sport SSD 01'34''04
58 Alessio Victoria 2005 Dinamica Sport SSD 01'35''00
59 Gilibert Olivia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'42''26
60 Bucovaz Agata 2005 Rari Nantes Torino S.T.
61 Chervatin Cecilia 2005 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
62 Masino Giorgia 2005 Aquatica Torino S.T.
63 Rigano Beatrice 2005 UISP River Borgaro S.T.
64 Turato Giorgia 2005 Rari Nantes Torino S.T.
65 Vozzolo Roberta 2006 Aquatica Torino S.T.
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100 Stile Libero RAGAZZI (Maschi) - Serie - 15:57

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Cibrario Andrea 2003 UISP River Borgaro 00'54''34
2 Causin Lorenzo 2004 UISP River Borgaro 00'55''96
3 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 00'56''68
4 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 00'57''52
5 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 00'58''15
6 Ferrero Lorenzo 2003 UISP Vivisport 00'58''58
7 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino 00'58''60
8 Zagarolo Davide 2004 UISP River Borgaro 00'59''32
9 Savio D'Agostino Luca 2003 Aquatica Torino 00'59''48

10 Della Giovampaola Samuele 2004 UISP River Borgaro 01'00''34
11 Contati Denis 2004 Libertas Nuoto Caluso 01'02''11
12 Andrione Alessandro 2003 Dinamica Sport SSD 01'03''11
13 Suppo Diego 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'03''24
14 Sacco Antonio 2005 Aquatica Torino 01'03''36
15 Lovisetto Fabio 2003 Aquatica Torino 01'03''42
16 Racco Federico 2003 Rari Nantes Torino 01'04''33
17 Borrelli Vincenzo 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'04''47
18 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'04''87
19 Lampitelli Simone 2004 Aquatica Torino 01'05''25
20 Mottica Loris 2003 Aquatica Torino 01'05''36
21 Giorgio Cristian 2003 Rari Nantes Torino 01'05''88
22 Drogo De Jacovo Vittorio 2003 Aquatica Torino 01'06''28
23 Antonelli Matteo 2005 UISP River Borgaro 01'07''28
24 Mossetto Filippo 2005 Dinamica Sport SSD 01'07''80
25 Vallero Pietro 2004 Libertas Nuoto Caluso 01'08''00
26 Bellezza Viter Lorenzo 2003 UISP River Borgaro 01'08''00
27 Fraccascia Francesco 2003 Centro Nuoto Nichelino 01'08''22
28 Lambertoni Giacomo 2003 Torino Nuoto SSD 01'08''71
29 Iodice Ismaele 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'08''90
30 Fiandra Nicola 2004 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'08''98
31 Turletto Lorenzo 2004 UISP River Borgaro 01'09''03
32 Bica Riccardo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''05
33 Perotti Andrea 2005 Rari Nantes Torino 01'09''60
34 Lisa Stefano 2003 Torino Nuoto SSD 01'09''69
35 Gravina Alberto 2004 Sports Action Orbassano SSD 01'09''94
36 Gariglio Lorenzo 2005 Dinamica Sport SSD 01'09''95
37 Di Carlo Mikael 2005 UISP River Borgaro 01'10''06
38 Sina Francesco Yannick 2005 Sports Action Orbassano SSD 01'10''10
39 Quinto Andrea 2004 UISP River Borgaro 01'10''20
40 Vivalda Marco 2005 Rari Nantes Torino 01'10''20
41 Lambiase Andrea 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'10''25
42 Preutesi Cristian Andrej 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'10''88
43 Manini Andrej 2005 UISP Vivisport 01'11''26
44 Bronzino Caccamo Edoardo 2005 Valmessa SSDRL 01'11''58
45 Gariglio Tommaso 2005 Dinamica Sport SSD 01'11''75
46 Lamberti Filippo 2004 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'11''87
47 Ballatore Gabriele 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'12''87
48 Margaria Giosue' 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL 01'12''97
49 Lauro Ivan 2003 Rari Nantes Torino 01'13''09
50 Ladda Filippo 2005 Libertas Nuoto Caluso 01'13''73
51 Croitoru Cristian 2005 Libertas Nuoto Caluso 01'14''64
52 Michiardi Ludovico 2003 Rari Nantes Torino 01'14''82
53 De Rosa Manuel 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'15''25
54 Gambato Lorenzo 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'16''44
55 Rosini Matteo Maria 2005 Dinamica Sport SSD 01'17''65
56 Altomare Andrea 2004 Rari Nantes Torino 01'18''28
57 Fazzi Giacomo 2004 UISP River Borgaro 01'19''39
58 Riccobono Mirko 2003 Rari Nantes Torino 01'24''27
59 Falsetta Mattia 2003 Rari Nantes Torino 01'31''38
60 Maritano Roberto 2003 Rari Nantes Torino 01'31''65
61 Danubio Flavio Antonio 2005 Rari Nantes Torino 01'40''34
62 Cofini Andrea 2004 Rari Nantes Torino S.T.
63 Minotti Davide 2005 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
64 Monge Pietro 2005 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
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2° GIORNATA PENTATHLON DI NUOTO A - RAGAZZI

Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Dorso Esordienti A1/Esordienti A2 (Femmine) - Serie - 16:13

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 De Rosa Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'17''17
2 Puntillo Vittoria 2007 UISP River Borgaro 01'17''20
3 Parodi Gaia 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'19''58
4 Paparatto Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'19''97
5 Chen Wen 2008 Filgud SRL SSD 01'20''30
6 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport 01'20''32
7 Sacripanti Sara 2007 UISP River Borgaro 01'20''70
8 Di Mauro Vanessa 2007 UISP River Borgaro 01'21''80
9 Petrin Irene 2008 Sports Action Orbassano SSD 01'22''01

10 Del Bianco Francesca 2007 UISP River Borgaro 01'23''10
11 Fiumicelli Chiara 2008 Filgud SRL SSD 01'23''28
12 Pagliarulo Ilaria 2008 UISP River Borgaro 01'23''66
13 Brignolo Carlotta 2007 UISP River Borgaro 01'23''73
14 Cipullo Francesca 2007 Aquatica Torino 01'23''84
15 Rossi Sabrina 2008 Aquatica Torino 01'24''50
16 Celotti Aurora 2007 Aquatica Torino 01'25''05
17 Bertuccelli Sofia 2007 Villa Becchi Nuoto ASD 01'25''45
18 Gariglio Beatrice Ginevra 2007 Dinamica Sport SSD 01'26''03
19 Vecchiarelli Giulia 2007 UISP River Borgaro 01'26''10
20 Favarin Linda 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'26''66
21 Pizzuto Giulia 2008 UISP River Borgaro 01'26''80
22 De Luise Sofia 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'27''18
23 Sasso Alessia 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''08
24 Stafano Vanessa 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'29''31
25 Ruggeri Martina 2007 UISP River Borgaro 01'29''60
26 De Vincenti Elena 2007 UISP River Borgaro 01'30''20
27 Pernice Carlotta 2008 UISP River Borgaro 01'30''60
28 Carcangiu Alessandra 2008 Filgud SRL SSD 01'30''60
29 D'agostino Giada 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'30''70
30 Cavecchia Vittoria 2007 UISP River Borgaro 01'31''08
31 Vacca Matilde 2007 UISP River Borgaro 01'31''10
32 Spada Giulia 2007 UISP River Borgaro 01'31''36
33 Amatulli Viola 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''50
34 Maccario Sara 2008 UISP River Borgaro 01'31''90
35 Bonaventura Lucrezia 2008 Filgud SRL SSD 01'31''90
36 Bodnarescu Giorgia Jenni 2007 Dinamica Sport SSD 01'32''18
37 Biasiol Gaia 2007 Aquatica Torino 01'32''60
38 Farinon Eleonora 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''63
39 Randelli Sara 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'34''15
40 Bleah Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'34''30
41 Cassone Valentina 2007 UISP River Borgaro 01'34''38
42 Volpe Sofia 2007 Dinamica Sport SSD 01'34''40
43 Bramoso Benedetta 2008 UISP River Borgaro 01'34''50
44 Triolo Beatrice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'35''20
45 Zieseniss Margaux 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'35''20
46 Borini Elena 2008 UISP River Borgaro 01'35''20
47 Popov Taisa 2007 UISP River Borgaro 01'35''24
48 Savio D'Agostino Sophia 2007 Aquatica Torino 01'35''60
49 Malano Michela 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'35''67
50 Veronese Sofia 2008 Filgud SRL SSD 01'35''70
51 Rostan Francesca 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''10
52 Saraceno Melissa 2008 Aquatica Torino 01'36''42
53 Romano Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'36''42
54 Strenghetto Sophie 2008 UISP River Borgaro 01'36''50
55 Franzetti Gaia 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'36''65
56 Rosa Giulia 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''90
57 Casi Aurora 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'38''50
58 Nicola Vittoria 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'38''50
59 Macagnino Alice Angela 2008 Filgud SRL SSD 01'38''70
60 Tancau Alexia Ilaria 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''76
61 Locritani Fabiana 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'39''06
62 Alpignano Sara 2008 UISP River Borgaro 01'39''15
63 Checcaccini Amanda 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'39''22
64 Fornero Carlotta 2008 UISP River Borgaro 01'39''68
65 Magri Costanza 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'40''00
66 Langella Alice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'40''00
67 Ricca Maria Giulia 2008 Dinamica Sport SSD 01'40''20
68 Benzio Matilde 2008 UISP River Borgaro 01'40''31
69 Manera Michela 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'41''40
70 Paolin Rebecca 2008 Aquatica Torino 01'42''00
71 Tundo Sofia Anna 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'42''50
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Programma Gare
Via Olivero, 40 - TORINO, Domenica 20/01/2019

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

72 Baratto Lucia 2008 Villa Becchi Nuoto ASD 01'42''62
73 Milanesio Rebecca 2008 UISP Vivisport 01'42''96
74 Fischetti Matilde 2008 Aquatica Torino 01'43''00
75 Nazih Rim 2007 UISP Vivisport 01'43''04
76 Valpreda Vittoria 2008 UISP River Borgaro 01'43''21
77 Cecire Vittoria 2008 UISP River Borgaro 01'43''45
78 Zarba Giulia 2008 UISP River Borgaro 01'44''27
79 Maurino Alessandra 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'44''37
80 Cebanu Ilaria 2007 Valmessa SSDRL 01'45''02
81 Garino Vittoria 2008 UISP River Borgaro 01'45''07
82 Sabatino Nadia 2008 UISP River Borgaro 01'45''40
83 Mocci Sara 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'46''04
84 Valsania Vittoria 2008 UISP Vivisport 01'47''50
85 Rigano Adelaide 2008 UISP River Borgaro 01'47''72
86 Rosso Alice 2008 UISP Vivisport 01'47''83
87 Zidarich Rebecca 2007 Aquatica Torino 01'48''68
88 Piscia Dos Santos Grace 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'49''39
89 Mihaiu Alexa 2008 Filgud SRL SSD 01'49''99
90 Del Rosso Rebecca 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'50''00
91 Diano Beatrice 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'50''60
92 Bertolini Ginevra 2007 UISP Vivisport 01'52''67
93 Maschio Gaia 2007 UISP River Borgaro 01'55''74
94 Gianolio Anna 2008 UISP Vivisport 01'56''64
95 Abbà Elisa Santina 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
96 Aubry Matilde 2008 Sports Action Orbassano SSD S.T.
97 Bernasconi Giulia 2008 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
98 Bertoldo Vittoria 2008 UISP River Borgaro S.T.
99 Chiolo Elisa 2008 UISP River Borgaro S.T.

100 De Nadai Aurora 2008 Valmessa SSDRL S.T.
101 Fasoglio Agata 2008 Dinamica Sport SSD S.T.
102 Fornasero Cecilia 2008 Filgud SRL SSD S.T.
103 Gagna Roberta 2008 Filgud SRL SSD S.T.
104 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport S.T.
105 Guastella Mia 2008 Filgud SRL SSD S.T.
106 Maksoud Yasmine 2008 Sports Action Orbassano SSD S.T.
107 Margaria Eva 2008 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
108 Matteucci Margherita 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS S.T.
109 Mezzano Marta 2008 UISP River Borgaro S.T.
110 Miglioretti Elisa 2008 Dinamica Sport SSD S.T.
111 Neirotti Sara 2008 Aquatica Torino S.T.
112 Orezeanu Miriam 2008 UISP River Borgaro S.T.
113 Pizzi Giorgia 2008 Sports Action Orbassano SSD S.T.
114 Scappazzoni Viola 2008 Valmessa SSDRL S.T.
115 Schembari Chiara 2008 Filgud SRL SSD S.T.
116 Wuest Camilla 2008 Valmessa SSDRL S.T.
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Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Greco Davide 2006 UISP River Borgaro 01'08''10
2 Aimar Alessio 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'08''46
3 Ruggiero Marco 2006 UISP River Borgaro 01'13''10
4 Gai Alessandro 2006 UISP River Borgaro 01'14''80
5 Longo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'15''00
6 Caresio Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'16''45
7 Barbieri Emanuele 2006 Dinamica Sport SSD 01'16''71
8 Giustiniani Riccardo 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'17''81
9 Di Luccio Alessio 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'18''43

10 Genova Fabio 2006 Aquatica Torino 01'18''70
11 Catanea Antonio 2007 Sports Action Orbassano SSD 01'19''40
12 Bassi Matteo 2007 Aquatica Torino 01'19''60
13 Beltramo Riccardo 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''71
14 Ferraro Lorenzo Davide 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'20''43
15 D'Apice Christian Luigi 2006 Aquatica Torino 01'20''50
16 Sarra Mattia 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'20''51
17 Cutrulla' Alessio 2007 UISP River Borgaro 01'21''18
18 Viano Matteo 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'21''51
19 Capraro Tommaso 2006 Filgud SRL SSD 01'21''72
20 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport 01'22''35
21 Garello Emanuele 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''44
22 Fornoni Manuel 2006 UISP River Borgaro 01'23''29
23 Cipro Matteo 2006 Filgud SRL SSD 01'23''30
24 Mondello Nicholas 2006 UISP River Borgaro 01'23''55
25 Kormendi Kim Kameron 2007 Golden Team ASD 01'23''60
26 Roncato Luca 2006 UISP River Borgaro 01'23''70
27 Renaldin Gianluca 2007 UISP River Borgaro 01'24''48
28 Invernizzi Jacopo 2006 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'24''53
29 Alercia Riccardo 2006 Filgud SRL SSD 01'24''55
30 Robaldo Riccardo 2006 Dinamica Sport SSD 01'24''60
31 Repetto Filippo 2007 Golden Team ASD 01'24''80
32 Capello Tommaso 2006 UISP River Borgaro 01'25''00
33 Gerbaldo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'25''17
34 Gugliermetti Gioele Leonida 2006 UISP River Borgaro 01'25''30
35 Caputo Andrea 2007 UISP River Borgaro 01'25''47
36 Valpreda Edoardo 2007 UISP River Borgaro 01'25''50
37 Ozella Stefano 2007 UISP River Borgaro 01'25''54
38 Ravarino Riccardo 2007 Golden Team ASD 01'25''63
39 Cavuoto Francesco 2006 Aquatica Torino 01'26''12
40 Ferro Simone 2007 UISP River Borgaro 01'26''30
41 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport 01'26''40
42 Gariglio Tommaso 2006 Dinamica Sport SSD 01'26''60
43 Tagliente Matteo 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'26''91
44 De Rosa Matteo 2006 Dinamica Sport SSD 01'27''30
45 Facelli Andrea 2007 UISP River Borgaro 01'27''48
46 Degiorgis Pietro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'27''50
47 Ferrari Alessandro  Sasha 2007 UISP River Borgaro 01'27''91
48 Romito Diego 2007 UISP River Borgaro 01'27''93
49 Maglione Federico 2007 UISP River Borgaro 01'28''06
50 Triberti Simone 2007 Filgud SRL SSD 01'28''86
51 Padovan Marco Vuong 2006 UISP River Borgaro 01'28''87
52 Aimar Federico 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''00
53 Cupito' Francesco 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'29''24
54 Iurlaro Cristian 2006 Dinamica Sport SSD 01'29''60
55 Autiero Marian 2007 UISP River Borgaro 01'29''72
56 Pogliano Corrado 2006 Dinamica Sport SSD 01'30''05
57 Ostorero Simone 2006 Sports Action Orbassano SSD 01'30''26
58 Cretu Flavio 2007 UISP River Borgaro 01'30''80
59 Toso Olmo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'31''12
60 Modarelli Enrico 2007 Aquatica Torino 01'31''20
61 Pocchiola Umberto Pietro 2007 UISP River Borgaro 01'31''41
62 Rota Federico 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'31''48
63 Laganaro Matteo 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD 01'31''54
64 Romeo Lorenzo 2007 UISP River Borgaro 01'31''60
65 Favaro Pietro 2006 Dinamica Sport SSD 01'31''60
66 De Angelis Alessio Luigi 2007 UISP River Borgaro 01'32''01
67 Ferrio Luca Lodovico 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'32''28
68 Turini Omar 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'32''32
69 Mannelli Pietro 2007 UISP River Borgaro 01'32''40
70 Decostanzi Alessio 2006 UISP River Borgaro 01'33''07
71 Bernocco Gabriele 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'34''50
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72 Cassone Filippo 2006 UISP River Borgaro 01'34''80
73 Baima Alessandro 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'35''08
74 Celano Davide 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'35''67
75 Barrientos Leonardo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'36''50
76 Zanardi Giacomo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'36''50
77 Baba Edoardo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'36''51
78 Sehitaj Alessio 2007 UISP River Borgaro 01'36''70
79 Roggia Nicolo' 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'37''23
80 Durando Giulio Massimo 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'37''65
81 Mirra Alessandro 2007 Filgud SRL SSD 01'37''70
82 Moine Ludovico 2007 Dinamica Sport SSD 01'39''70
83 Masuello Diego 2007 UISP Vivisport 01'39''89
84 Destefanis Pietro 2006 Dinamica Sport SSD 01'40''35
85 Degeratu Alessandro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'40''50
86 Carle Riccardo 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'46''30
87 Pavesio Pietro 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'49''00
88 Stroe Alexandru 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'55''97
89 Aimone Chiorat Matteo 2006 Filgud SRL SSD S.T.
90 Alosi Leonardo 2007 UISP River Borgaro S.T.
91 Bossetto Samuele 2007 UISP River Borgaro S.T.
92 Bruno Iacopo 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
93 Calabro' Tommaso 2007 Aquatica Torino S.T.
94 Calcagno Luca Raul 2007 Aquatica Torino S.T.
95 Caradonna Giuseppe 2006 Filgud SRL SSD S.T.
96 Cattel Alberto 2007 UISP River Borgaro S.T.
97 Crepaldi Manuel 2007 Filgud SRL SSD S.T.
98 De Fazio Thomas 2007 UISP River Borgaro S.T.
99 Digilio Tommaso Edoardo 2007 Dinamica Sport SSD S.T.

100 Fenoglio Pietro 2007 Filgud SRL SSD S.T.
101 Gerardi Lorenzo 2006 Filgud SRL SSD S.T.
102 Giardino Riccardo 2007 Valmessa SSDRL S.T.
103 Marchese Mattia 2006 Valmessa SSDRL S.T.
104 Margaria Sebastiano 2007 UISP Vivisport S.T.
105 Mirra Dennis 2007 Filgud SRL SSD S.T.
106 Orlandini Edoardo 2007 Sports Action Orbassano SSD S.T.
107 Ozella Paolo 2006 Filgud SRL SSD S.T.
108 Pagliero Michele 2007 Hydrosport Piasco STE.DA SRL S.T.
109 Pezzoli Christian 2007 Aquatica Torino S.T.
110 Porzio Alejandro Marco 2007 Dinamica Sport SSD S.T.
111 Renella Giovanni 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
112 Rubbiano Matteo 2006 Aquatica Torino S.T.
113 Santoro Andrea 2006 Filgud SRL SSD S.T.
114 Scarcina Andrea Graziano 2007 Valmessa SSDRL S.T.
115 Scarsetti Emanuele 2007 Aqualake Baveno Nuoto ASD S.T.
116 Tagliente Fabio 2007 UISP River Borgaro S.T.
117 Tomatis Peera Wit 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
118 Vottero Federico 2006 Sports Action Orbassano SSD S.T.
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